
TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2016/2112 

2016 m. gruodžio 1 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/401/BUSP dėl Europos Sąjungos palydovų centro 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Europos Sąjungos sutartį, ypač į jos 28 straipsnį ir 31 straipsnio 1 dalį, 

atsižvelgdama į Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  2014 m. birželio 26 d. Taryba priėmė Sprendimą 2014/401/BUSP dėl Europos Sąjungos palydovų centro ir 
kuriuo panaikinami Bendrieji veiksmai 2001/555/BUSP dėl Europos Sąjungos Palydovų centro įsteigimo (1); 

(2)  Europos Sąjungos palydovų centro (SATCEN) valdyba turėtų turėti galimybę pasikviesti į kai kuriuos savo 
posėdžius ekspertus iš atitinkamų valstybių, tarptautinių organizacijų, įstaigų ir subjektų, kad jie pateiktų 
informacijos tam tikrais klausimais; 

(3)  SATCEN turėtų būti atsakingas už bendros užsienio ir saugumo politikos srityje Sąjungos sudarytų tarptautinių 
susitarimų, susijusių su SATCEN veikla, įgyvendinimą; 

(4)  Sprendimas 2014/401/BUSP turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Sprendimas 2014/401/BUSP iš dalies keičiamas taip:  

1. 6 straipsnio 4 dalis pakeičiama taip: 

„4. SATCEN direktorius ar direktoriaus atstovas paprastai dalyvauja valdybos posėdžiuose. Europos Sąjungos 
karinio komiteto vadovas, Europos Sąjungos karinio štabo generalinis direktorius ir Europos Sąjungos civilinių 
operacijų vadovas taip pat gali dalyvauti valdybos posėdžiuose. Atitinkamų Sąjungos institucijų, agentūrų, įstaigų ir 
subjektų atstovai, taip pat trečiųjų valstybių, tarptautinių organizacijų ir subjektų atstovai valdybos kvietimu taip pat 
gali dalyvauti valdybos posėdžiuose, kad pateiktų informacijos konkrečiais darbotvarkės klausimais.“  

2. 20 straipsnyje po 2 dalies įterpiama ši dalis: 

„2a. SATCEN valdybai pritarus yra atsakingas už bendros užsienio ir saugumo politikos srityje Sąjungos sudarytų 
tarptautinių susitarimų įgyvendinimą tiek, kiek jie yra susiję su SATCEN veikla.“ 

2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

Priimta Briuselyje 2016 m. gruodžio 1 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkas 
A. ÉRSEK  

2016 12 2 L 327/78 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) 2014 m. birželio 26 d. Tarybos sprendimas 2014/401/BUSP dėl Europos Sąjungos palydovų centro ir kuriuo panaikinami Bendrieji 
veiksmai 2001/555/BUSP dėl Europos Sąjungos Palydovų centro įsteigimo (OL L 188, 2014 6 27, p. 73). 


	TARYBOS SPRENDIMAS (BUSP) 2016/2112 2016 m. gruodžio 1 d. kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/401/BUSP dėl Europos Sąjungos palydovų centro 

